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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 5 Kobiet, 200m klasyczny Open
06.04.2019 - 9:42 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. PIECHOWICZ, Karolina 05 KS Płetwal Szczytno 2:47.76 570 36.87 43.86 43.30 43.73
2. KRASZEWSKA, Martyna 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:50.25 545 38.64 43.80 43.89 43.92
3. SZPACZYŃSKA, Liliana 05 Malborskie WOPR 2:52.73 522 37.93 44.81 46.17 43.82
4. STAWICKA, Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:53.27 517 37.80 44.74 45.03 45.70
5. URBAŃSKA, Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:55.13 501 39.92 44.93 45.46 44.82
6. KOŁAKOWSKA, Weronika05 MKS Piaseczno 2:56.09 493 40.12 44.77 46.75 44.45
7. PAWLIK, Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:58.67 471 40.66 45.61 46.69 45.71
8. PARADOWSKA, Julia 05 UKS ,,Victoria Józefów'' 2:59.10 468 40.65 45.23 46.41 46.81
9. BAŁDA, Aleksandra 05 MKS Piaseczno 2:59.20 467 40.79 45.76 46.74 45.91

10. ROZBICKA, Kinga 05 UKS G-8 Bielany Warszawa3:02.24 444 39.10 46.66 47.56 48.92
11. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 3:06.53 414 43.02 48.69 48.40 46.42
12. PABISIAK, Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:10.94 386 43.15 49.31 49.27 49.21

15 lat

1. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:42.84 623 36.89 42.01 42.28 41.66
2. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:49.29 554 37.82 43.10 43.82 44.55
3. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:49.49 552 37.29 43.40 44.10 44.70
4. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:51.68 532 38.80 44.54 44.83 43.51
5. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:51.98 529 39.86 44.17 43.85 44.10
6. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 2:53.64 514 38.60 44.78 45.45 44.81
7. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:59.61 464 40.05 46.73 47.44 45.39
8. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 3:00.26 459 41.37 45.61 46.69 46.59
9. NOWAK, Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:04.87 426 40.85 47.15 48.17 48.70

16 lat

1. OBAJTEK, Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 2:43.96 610 37.75 41.14 41.98 43.09
2. KAMIŃSKA, Inga 03 Sinnet Club 2:59.10 468 39.94 45.87 47.66 45.63

DYSKW. OLECH, Cecylia 03 UKS 48 Warszawa 2:55.28 38.63 44.19 46.77 45.69
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

17 - 18 lat

1. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 2:36.46 702 37.36 41.03 38.69 39.38
2. PRZYBYSZ, Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 2:39.16 667 36.26 40.16 40.90 41.84
3. ZIENTARSKA, Karolina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:48.06 567 37.65 43.33 43.77 43.31
4. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:49.30 554 37.89 43.27 44.51 43.63
5. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:54.38 507 38.81 43.66 45.66 46.25
6. PRUSIK, Kamila 02 MKP Szczecin 2:56.94 485 39.46 45.55 46.18 45.75

Open

1. WIKIEŁ, Angelika 98 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 2:34.99 723 35.85 39.46 40.14 39.54
2. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 2:36.46 702 37.36 41.03 38.69 39.38
3. PRZYBYSZ, Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 2:39.16 667 36.26 40.16 40.90 41.84
4. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:42.84 623 36.89 42.01 42.28 41.66
5. OBAJTEK, Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 2:43.96 610 37.75 41.14 41.98 43.09
6. PIECHOWICZ, Karolina 05 KS Płetwal Szczytno 2:47.76 570 36.87 43.86 43.30 43.73
7. ZIENTARSKA, Karolina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:48.06 567 37.65 43.33 43.77 43.31
8. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:49.29 554 37.82 43.10 43.82 44.55
9. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:49.30 554 37.89 43.27 44.51 43.63

10. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:49.49 552 37.29 43.40 44.10 44.70
11. KRASZEWSKA, Martyna 05 MTP Kormoran Olsztyn 2:50.25 545 38.64 43.80 43.89 43.92
12. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:51.68 532 38.80 44.54 44.83 43.51
13. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:51.98 529 39.86 44.17 43.85 44.10
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 5, Kobiet, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14. SZPACZYŃSKA, Liliana 05 Malborskie WOPR 2:52.73 522 37.93 44.81 46.17 43.82
15. STAWICKA, Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:53.27 517 37.80 44.74 45.03 45.70
16. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 2:53.64 514 38.60 44.78 45.45 44.81
17. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:54.38 507 38.81 43.66 45.66 46.25
18. URBAŃSKA, Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:55.13 501 39.92 44.93 45.46 44.82
19. KOŁAKOWSKA, Weronika05 MKS Piaseczno 2:56.09 493 40.12 44.77 46.75 44.45
20. KISIEL, Gabriela 00 MKP Szczecin 2:56.41 490 40.05 46.07 46.43 43.86
21. PRUSIK, Kamila 02 MKP Szczecin 2:56.94 485 39.46 45.55 46.18 45.75
22. PAWLIK, Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:58.67 471 40.66 45.61 46.69 45.71
23. KAMIŃSKA, Inga 03 Sinnet Club 2:59.10 468 39.94 45.87 47.66 45.63

PARADOWSKA, Julia 05 UKS ,,Victoria Józefów'' 2:59.10 468 40.65 45.23 46.41 46.81
25. BAŁDA, Aleksandra 05 MKS Piaseczno 2:59.20 467 40.79 45.76 46.74 45.91
26. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:59.61 464 40.05 46.73 47.44 45.39
27. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 3:00.26 459 41.37 45.61 46.69 46.59
28. ROZBICKA, Kinga 05 UKS G-8 Bielany Warszawa3:02.24 444 39.10 46.66 47.56 48.92
29. NOWAK, Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:04.87 426 40.85 47.15 48.17 48.70
30. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 3:06.53 414 43.02 48.69 48.40 46.42
31. PABISIAK, Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:10.94 386 43.15 49.31 49.27 49.21

DYSKW. OLECH, Cecylia 03 UKS 48 Warszawa 2:55.28 38.63 44.19 46.77 45.69
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).


